
MØTEREFERAT 

Dato: 10.10.2024                2/2024 

Sted: På Teams  

 

Til stede: Aida Husic Dalen (AHD), Anna Margrete Sletsjøe, Astrid Uhrenholdt Jacobsen (AUJ), Kjetil 

Borch (KB), Magnus Victor Nedregotten (MVN) 

Forfall: Anita Yvonne Stenberg (AYS), Birgit Skarstein (BS), Erlend Mamelund (EM), Felix Baldauf (FB), 

Sarah Louise Rung (SLR) 

 

SAK 1: Leder deler relevant informasjon fra siste tids arbeid 

-Utøverkomiteen har vært aktuelle og bidratt på flere arenaer.  

-Informasjon som omhandler UK fra møtene i idrettsstyret:  

-NIF har ønsket innspill om revidert WADA-kode, som UK delvis har levert på.  

-UK har fremmet synspunkter basert på de fire hovedpunktene UK jobber for i styremøtene.  

-Det vil komme muligheter til å gi innspill på økonomi på møtene fremover.  

  

-Møte med NIF Juridisk ved to anledninger:  

-Diskutert NIFs lov §14 om markedsrettigheter i idretten (ref. urolighetene knyttet til Norges 
Skiforbund og «Image Rights») 

-UKs arbeidsgruppe og Camilla Gjersem er inkludert i samtaler om ønskede endringer 

-Høring i særforbund og utøvermiljøer i høst 

-Går mot en endring frem mot idrettstinget i 2025 

 

-Møte med de Nordiske Utøverkomiteene  

-Møte med KUD om skeive i idretten 

-Møte med NIF om strukturen på Idrettsgallaen  

-Kjetil Borch er ny representant fra UK i Idrettsmedisinsk Etikkutvalg 

 



-Presentasjon for familie- og kulturkomiteen under Paralympics i Paris om økonomi som barriere. 
Dialog med familie- og kulturkomiteen angående stipendordninger. Turid Kristiansen har invitert til 
et møte for å få bedre innsikt i utøvernes situasjon.  

-Nettsiden (Nucleus) er snart klar. Magnus deler informasjon når den er helt klar.   

 

SAK 2 – Valg UK 2025 

-Det skal etter vedtektene avholdes valg i UK våren 2025.  
 
-Når skal valget avholdes? Enighet i UK om at valget kan avholdes etter idrettstinget 2025.  

-Nominasjonsperiode: tidlig vår 2025 
-Stemmeavgivning: i forkant av idrettstinget 
-Effektuering: etter idrettstinget  
 

-Hvem er på valg?  
-Magnus Victor Nedregotten, ikke på valg  
-Kjetil Borch, ikke på valg 
-Anna Margrete Sletsjøe, ikke på valg  
-Felix Baldauf, ikke på valg  
-Sarah Louise Rung, på valg  
-Anita Yvonne Stenberg, på valg  
-Aida Husic Dahlen, på valg  
-Erlend Mamelund, setter sin plass til disposisjon ved førstkommende valg 
-Astrid Uhrenholdt Jacobsen, utøverrepresentant IOC 
-Birgit Skarstein, utøverrepresentant IPC  

 
-Hvem tar ansvar for å få gjennomført valget?  
MVN tar sammen med AUJ ansvar for å få gjennomført for å klargjøre for valg, og gjennomføre 
valget. KB og AHD kan bidra ved behov.  
 

 

SAK 3: Henvendelse fra utøver – Hjelp i etterkant av dopingsak 

-UK diskuterte på generelt grunnlag utøveres rettsikkerhet, og hvordan tematikken kan løftes 

-UK kan anbefale utøvere å melde seg inn i NISO  

-UK ønsker å jobbe på vegne av hele utøverfellesskapet 

-Se på lisens/fond som kan hjelpe stipendutøvere 

-Særlov som sikrer større rettssikkerhet for utøvere 

 

  


